
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 건축 및 주택 발전
단위: 건축관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 1,524,180 1,450,084 74,096

건축 및 주택 발전 413,791 373,151 40,640

건축관리 204,871 167,831 37,040

건축허가 141,916 110,716 31,200

201 일반운영비 138,616 107,416 31,200

01 사무관리비 135,384 104,184 31,200

  ○일반수용비               125,584             94,384           31,200

    ―건축사 업무대행 수수료               125,584             94,384           31,200

      ㆍ건축허가                27,267             20,067            7,200

      ㆍ사용승인                98,317             74,317           24,000

  경정 27,266,400원

  경정 98,317,000원

항측조사 및 관리 38,710 32,870 5,840

201 일반운영비 22,290 16,450 5,840

01 사무관리비 11,390 5,550 5,840

  ○일반수용비                11,390              5,550            5,840

    ―칼라프린터기 토너 및 드럼구입                10,640              4,800            5,840

      ㆍ토너구입                 7,280              3,360            3,920

      ㆍ드럼구입                 3,360              1,440            1,920

  경정 7,280,000원

  경정 3,360,000원

주택관리 208,920 205,320 3,600

사회취약계층 주택개,보수사업 3,600 0 3,600

403 자치단체등자본이전 3,600 0 3,600

02 공기관등에대한대행사업비 3,600 0 3,600

  ○사회취약계층 주택 개,보수사업
                3,600                  0            3,600      3,600,000원*1식

공공시설의 효율적인 관리 1,040,425 1,006,969 33,456

청사관리 1,040,425 1,006,969 33,456

시설관리공단 위탁대행사업비 262,981 229,525 33,456

403 자치단체등자본이전 262,981 229,525 33,456

02 공기관등에대한대행사업비 262,981 229,525 33,456

  ○시설관리공단위탁대행사업비(구청사 관리)
              262,981            229,525           33,456      경정 262,981,000원
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